证券代码：603198          证券简称：迎驾贡酒        公告编号：2023-031

安徽迎驾贡酒股份有限公司

关于控股股东对外捐赠部分公司股份过户手续

办理完毕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽迎驾贡酒股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2023 年 12 月 5 日披

露了《关于控股股东对外捐赠部分公司股份计划公告》（公告编号：2023-029），

公司控股股东安徽迎驾集团股份有限公司（以下简称“迎驾集团”）拟向安徽六

安市迎驾慈善基金会（以下简称“迎驾慈善基金会”）无偿捐赠其持有的公司

1,950 万股无限售条件流通股，占公司总股本的 2.44%。

2023 年 12 月 9 日，公司披露了《关于股东权益变动的提示性公告》（公告

编号：2023-030），迎驾集团与迎驾慈善基金会签署了《捐赠协议书》，迎驾集团

拟将其持有的公司 1,950 万股无限售条件流通股股份无偿捐赠给迎驾慈善基金

会。

2023 年 12 月 18 日，公司接到迎驾集团转发的中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，迎驾集团向迎驾慈善基金会捐赠其

持有的公司 1,950 万股股份过户手续已全部办理完毕。

特此公告。

安徽迎驾贡酒股份有限公司董事会

                                         2023 年 12 月 19 日